1

Coordenadoria Geral da Universidade

               Universidade Estadual de Campinas
                                            Caixa Postal 6194
                               13083-970, Campinas, SP
                                          Tel (19) 3521-5180

                                         Fax (19) 3521-4798
   http://www.cgu.unicamp.br

PORTARIA CGU n° 003 /2021

A Coordenadora Geral da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições
legais, emite a seguinte PORTARIA:

Artigo 1º. Renova o Grupo de Trabalho para o Gerenciamento da Rede de Média Tensão,

para o Desenvolvimento do Sistema de Gestão de Energia Elétrica da Unicamp, com o prazo

de término em 31 de maio de 2023.

Grupo de Trabalho (4 horas semanais)

NOME UNIDADE

Glauco Niro (Coordenador) Escritório de Projetos Especiais

Carlos Alberto Santos de Souza Divisão de Água e Energia

William de Paulo Silva Divisão de Água e Energia

Alexandre Bonon Fadel Secretaria de Administração Regional

Rafael Corrêa Remédio Faculdade de Engenharia Civil

Romulo de Oliveira Silva
Diretoria Executiva de Planejamento

Integrado

Rafael Kotchetkoff Carneiro Mestrando FEEC

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 07 de Abril de 2021

________________________________________

Profa. Teresa Dib Zambon Atvars

Coordenadora Geral da Universidade

PORTARIA INTERNA CGU nº 3/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código E53C7F63 58D44078 84D6A072 8D9DEA64

Documento assinado eletronicamente por TERESA DIB ZAMBON ATVARS, COORDENADOR GERAL, em 13/04/2021,
às 15:49 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
E53C7F63 58D44078 84D6A072 8D9DEA64